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Kalisz, dnia 11 października 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych


W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 64 poz. 5 

1. Czy Rozpuszczalnikiem substancji aktywnej leku ma być glikol propylenowy (osmolarność 4900 mOsm/1l) czy emulsja tłuszczowa MCT/LCT w technologii lipuro o osmolarności 390 mOsm/1l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba wyżej wymienione rozpuszczalniki substancji aktywnej.
dotyczy zadania nr 71

2.  Czy Zamawiający w pakiecie nr 71 pozycji 1 wymaga diety kompletnej, wysokokalorycznej (1,5 kcal/ml), bezresztkowej, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego. Źródłem białka jest kazeina, źródłem węglowodanów są maltodekstryny, zawierającej tłuszcze LCT i wysoką zawartość żelaza. Osmolarność nie większej niż 385 mOsm/l. Zawierającej również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%). Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; o zawartości wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Diety zawierającej 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: worek 1000 ml?

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 71 pozycji 2 wymaga diety kompletnej, wysokokalorycznej (1,5 kcal/ml), bezresztkowej, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego. Źródłem białka jest kazeina, źródłem węglowodanów są maltodekstryny, zawierającej tłuszcze LCT i wysoką zawartość żelaza. Osmolarność nie większej niż 385 mOsm/l. Zawierającej również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%). Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; o zawartości wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Diety zawierającej 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: butelka 500 ml?
4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 71 pozycji 6 wymaga diety kompletnej,  normokalorycznej (1 kcal/ml), bogatoresztkowa - zawierającej błonnik rozpuszczalny i nierozpuszczalny. O osmolarności nie większej niż 210 mOsm/l. Diety zawierającej mieszankę  białek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% białek soi, 20% białek grochu. Zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: worek 1000 ml?

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 71 pozycji 7 wymaga diety kompletnej,  normokalorycznej (1 kcal/ml), bogatoresztkowa - zawierającej błonnik rozpuszczalny i nierozpuszczalny. O osmolarności nie większej niż 210 mOsm/l. Diety zawierającej mieszankę  białek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% białek soi, 20% białek grochu. Zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: butelka 500 ml?

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 71 pozycji 19 wymaga diety kompletnej,  normokaloryczna (1 kcal/ml), bezresztkowej, opartej na białku kazeinowym, zawierającej wyłącznie tłuszcze LCT. Osmolarność nie wyższej niż 265 mOsm/l. Zawierającej również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%).  Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; o zawartości wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Diety zawierającej 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: butelka 500 ml?

7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 71 pozycji 20 wymaga diety kompletnej,  normokaloryczna (1 kcal/ml), bezresztkowej, opartej na białku kazeinowym, zawierającej wyłącznie tłuszcze LCT. Osmolarność nie wyższej niż 265 mOsm/l. Zawierającej również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%). Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; o zawartości wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Diety zawierającej 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: worek 1000 ml?

Odpowiedź: (dot. pyt. 2 – 7) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie diet o charakterystyce podanej powyżej
dotyczy zadania nr 81 

8. Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu 81 wosk kostny 3 składnikowy: wosk pszczeli, parafina, palmitynian izopropylu?

Odpowiedź: TAK
9. Czy w Zadaniu 81 (wosk kostny) należy wycenić opakowanie czy saszetkę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 20 opakowań a 12 saszetek.
dotyczy zadania nr 84 

10. Czy Zamawiający w Zadaniu 84 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu?  

11. Odpowiedź: TAK
12. Czy Zamawiający w Zadaniu 84 wyrazi zgodę na zaoferowanie kleju tkankowego na bazie 
n-hexyl cyjanoakrylanu 0,5 ml pakowanego po 6 szt.? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zapisów SIWZ

13. Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw? 
Odpowiedź: NIE
14. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu żądania zapisu w SIWZ Rozdział D pkt. I ppkt. 7) - dotyczy zadania nr 81 i 84.? Zgodnie z przepisami prawa na dostawę wyrobów medycznych nie jest wymagana koncesja, zezwolenie lub licencja na podjęcie działalności gospodarczej. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia koncesji, zezwolenia lub licencji jedynie w przypadku, gdy ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem publicznym, zwanym dalej "zamówieniem" (zgodnie z zapisami SIWZ).

15. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy na „cito” w terminie 24 godzin? Asortyment wymieniony w Zadaniu 81 i 84 wykorzystywany jest do zabiegów planowanych. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Dostaw na „cito”. Zamawiający wymaga jedynie w sytuacjach wyjątkowych. Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 06.10.2011 roku.
16. W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie (dla pakietu 71, 96) dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zapisów projektu umowy
17. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 1 i 2 w zakresie zapisów §6 ust. 1 i poprzez wprowadzenie w części dotyczącej kar z tytułu zwłoki na końcu zdania w ust. 1: jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych artykułów/leków.

18. Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy projekt 1 i 2:

· gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie;

· w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych (np. cła, podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

· w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

· zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy, lub inny – w ramach tej samej grupy.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §3 pkt. 2 z 5% na 2%?
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §3 pkt. 2 z 5% na 3%?
21. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §1 pkt. 2 projektu umowy w następujący sposób na: “Faktyczna ilość zakupionego leku, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających jego zastosowania, umowy podpisanej przez Zamawiającego z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy, pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy.“? 
22. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §6 pkt. 1 z 0,3% na 0,1%?

23. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §6 pkt. 1 z 0,3% na 0,2%?

Odpowiedź: (dot. pyt. 16 – 22) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






